

# 入札（見積）結果報告書

令和 4年 6月16日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2022002880	若穂綿内清水地区（圃場整備関連）配水管移設工事	1	随意契約	株式会社 鹿熊組	円 4,870,000	円 4,850,000	% 99.59	円 485,000	円 5,335,000	
2022001439	戸隠スキー場第3クワッドリフト外整備工事	1	随意契約	安全索道 株式会社	円 21,820,000	円 21,500,000	% 98.53	円 2,150,000	円 23,650,000	
2022001440	戸隠スキー場第6クワッドリフト整備工事	1	随意契約	日本ケーブル 株式会社	円 10,110,000	円 10,100,000	% 99.90	円 1,010,000	円 11,110,000	
2022001562	市単災 中条315号線（念仏寺）災害復旧工事	1	随意契約	株式会社 キッツワーク	円 11,530,000	円 11,500,000	% 99.74	円 1,150,000	円 12,650,000	
2022002785	若穂綿内地区（国道403号）配水管移設工事	1	随意契約	富士建設 株式会社	円 9,080,000	円 9,080,000	% 100.00	円 908,000	円 9,988,000	
2022001441	戸隠スキー場 降雪設備配管更新工事	1	随意契約	樫山工業 株式会社	円 15,680,000	円 15,300,000	% 97.58	円 1,530,000	円 16,830,000	
2022001702	もんぜんぷら座エスカレーター駆動機外改修工事	1	随意契約	三菱電機ビルソリューションズ株式会社	円 27,480,000	円 25,000,000	% 90.98	円 2,500,000	円 27,500,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	